

8. 21/2026



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SMLOUVA O DÍLO DODATEK Č. 1

„Zvýšení bezpečnosti chodců v městysu Škvorec II“

Smluvní strany:

Městys Škvorec

se sídlem Masarykovo náměstí 122

IČO: 00240869

250 83 Škvorec

zastoupený: Ing. Martinou Vodičkovou, starostkou

(dále jen „Objednatel“)

a

POHL cz, a.s., o. z. Dopravní stavby

sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky

IČO: 25606468

DIČ: CZ25606468

Zastoupený: Mgr. Martin Tutka, vedoucí o. z. Dopravní stavby

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS soudem v Praze v oddíle B, vložka 4934

bankovní spojení:

číslo účtu:

bankovní spojení:

číslo účtu:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 11.8.2025 (dále jen „Smlouva“)

Vzhledem k tomu, že v důsledku dopracování DIO ze strany Zhotovitele dle Smlouvy a zadávací dokumentace a vydání následného zamítavého stanoviska ze strany zástupců Regionálního organizátora pražské integrované dopravy a Policie ČR z důvodů zásadních připomínek (nemožnost objízdné trasy, zachování obousměrného provozu, zajištění pohybu chodců, atp.), došlo k přepracování DIO ze strany Zhotovitele a dále vzhledem k tomu, že se na stavbě vyskytly okolnosti, které objednatel ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli předvídat ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) či další změny, které odpovídají ostatním ustanovením § 222 ZZVZ, uzavírají smluvní strany nyní tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“) z důvodů nutnosti změny doby plnění sjednané v Článku 2. smlouvy.



Článek 1. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění Článek 2. Smlouvy Místo a doba plnění, staveniště, odst. 2 smlouvy a to tak, že nově zní následujícím způsobem:

2. *Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce nejpozději do 5 kalendářních dnů od protokolárního převzetí Staveniště Objednatelem Zhotoviteli a dokončit veškeré stavební práce nejpozději do 150 kalendářních dnů od tohoto převzetí. Do této doby se nepočítá období zimní technologické přestávky od 19.12.2025 do 12.1.2026, tj. po dobu této přestávky doba plnění neběží. Zhotovitel dále postupuje v souladu s odst. 5 tohoto článku Smlouvy.*

2. Tímto dodatkem se navyšuje cena o 1.672.642,26,- Kč bez DPH ve smyslu schválených ZBV č. 1 a ž 6, jejichž shrnutí tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Tímto dodatkem se tak mění Článek 3. Cena, odst. 1 smlouvy a to tak, že nově zní následujícím způsobem:

1. *Cena za Dílo dle článku 1. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele a změn na základě tohoto dodatku ke smlouvě a činí: 20 521 490,26,- Kč bez DPH.*

K ceně Díla bude účtováno zákonné DPH ve výši: 4 309 512,95,-Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí: 24 831 003,21,- Kč.

3. Tímto dodatkem se mění příloha č. 2 Smlouvy – Výkaz výměr pouze v rozsahu dotčených položek vyplývajících ze schválených změnových listů, které jsou přílohou č. 2 tohoto dodatku. Kompletní Výkaz výměr tímto dodatkem nahrazen není.
4. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti. Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že tím však nejsou dotčeny jakékoli další případné nároky vzniklé ze Smlouvy, které tento dodatek neřeší a které k okamžiku uzavření tohoto dodatku již případně vznikly.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeho elektronický originál.
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření dodatku rozhodující.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Harmonogram plnění, který nahrazuje Přílohu č. 3 Smlouvy.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – přehled změn provedených dle §222 ZZVZ
Příloha č. 2 – Výkaz výměr v rozsahu dotčených položek
Příloha č. 3 – Aktualizovaný harmonogram plnění



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



V Roztokách dne viz el. podpis

Zhotovitel

**Mgr. Martin
Tutka**

Digitálně podepsal
Mgr. Martin Tutka
Datum: 2026.02.10
08:08:46 +01'00'

Mgr. Martin Tutka, vedoucí o. z.
Dopravní stavby

Ve Škvorci

Objednatel

**Ing. Martina
Vodičková**

Digitálně podepsal Ing.
Martina Vodičková
Datum: 2026.02.11 13:50:35
+01'00'

Ing. Martina Vodičková, starostka

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby:		
1) Přijetí snížení částky bez rezervy a DPH	18 648 846,00	
2) + 18) Akutální snížení částky (pauza stavby)	20 521 490,00	
Aktuální snížení částky (pauza stavby) včetně DPH	24 631 631,31	
3) + 21) + 18) Procento snížení Přijetí snížení částky	106,87%	
4) + 25) + 18) Skutečné vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%	
5) + 28) + 18) Skutečné záporných položek (Skupina 2)	0,00%	

4 300 512,06

01-1-1-1	Suma a Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	1 458 874,54
01-1-1-2	Odpočetní limitu 50 % z hodnot Skupiny 2 a Skupiny 4	0,73%
01-1-1-3	Záporný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	5 954 854,48

-19 130 877,17

1342316 19	Limit	2 027 527,20
1342316 19	Skutečné snížení %	1,23%
1342316 19	Skutečné záporné	538 347,89

		- 1 -		- 2 -		- 3 -		- 4 -		- 5 -	
		Vyhrazená změna (Změny podle § 100 zákona č. 154/2018 Sb.)		Změna podle zákona č. 154/2018 Sb. (Z) zákona č. 154/2018 Sb.)		Změny naplnění podle § 122 odst. 1) zákona č. 154/2018 Sb.)		Změny naplnění podle § 122 odst. 1) zákona č. 154/2018 Sb.)		Změny naplnění podle § 122 odst. 1) zákona č. 154/2018 Sb.)	
SO	ZSV č.	Název změny / přírůstek Změny	Změny záporné (záporné na zrušením změny)	Změny kladné (kladné na zrušením změny)	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (záporné na zrušením změny)	Změny kladné (kladné na zrušením změny)	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (záporné na zrušením změny)	Změny kladné (kladné na zrušením změny)	Suma Změn záporných a Změn kladných
16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
			28	29	30	31	32	33	34	35	36
			37	38	39	40	41	42	43	44	45
			46	47	48	49	50	51	52	53	54
			55	56	57	58	59	60	61	62	63
			64	65	66	67	68	69	70	71	72
			73	74	75	76	77	78	79	80	81
			82	83	84	85	86	87	88	89	90
			91	92	93	94	95	96	97	98	99
			100	101	102	103	104	105	106	107	108
			109	110	111	112	113	114	115	116	117
			118	119	120	121	122	123	124	125	126
			127	128	129	130	131	132	133	134	135
			136	137	138	139	140	141	142	143	144
			145	146	147	148	149	150	151	152	153
			154	155	156	157	158	159	160	161	162
			163	164	165	166	167	168	169	170	171
			172	173	174	175	176	177	178	179	180
			181	182	183	184	185	186	187	188	189
			190	191	192	193	194	195	196	197	198
			199	200	201	202	203	204	205	206	207
			208	209	210	211	212	213	214	215	216
			217	218	219	220	221	222	223	224	225
			226	227	228	229	230	231	232	233	234
			235	236	237	238	239	240	241	242	243
			244	245	246	247	248	249	250	251	252
			253	254	255	256	257	258	259	260	261
			262	263	264	265	266	267	268	269	270
			271	272	273	274	275	276	277	278	279
			280	281	282	283	284	285	286	287	288
			289	290	291	292	293	294	295	296	297
			298	299	300	301	302	303	304	305	306
			307	308	309	310	311	312	313	314	315
			316	317	318	319	320	321	322	323	324
			325	326	327	328	329	330	331	332	333
			334	335	336	337	338	339	340	341	342
			343	344	345	346	347	348	349	350	351
			352	353	354	355	356	357	358	359	360
			361	362	363	364	365	366	367	368	369
			370	371	372	373	374	375	376	377	378
			379	380	381	382	383	384	385	386	387
			388	389	390	391	392	393	394	395	396
			397	398	399	400	401	402	403	404	405
			406	407	408	409	410	411	412	413	414
			415	416	417	418	419	420	421	422	423
			424	425	426	427	428	429	430	431	432
			433	434	435	436	437	438	439	440	441
			442	443	444	445	446	447	448	449	450
			451	452	453	454	455	456	457	458	459
			460	461	462	463	464	465	466	467	468
			469	470	471	472	473	474	475	476	477
			478	479	480	481	482	483	484	485	486
			487	488	489	490	491	492	493	494	495
			496	497	498	499	500	501	502	503	504
			505	506	507	508	509	510	511	512	513
			514	515	516	517	518	519	520	521	522
			523	524	525	526	527	528	529	530	531
			532	533	534	535	536	537	538	539	540
			541	542	543	544	545	546	547	548	549
			550	551	552	553	554	555	556	557	558
			559	560	561	562	563	564	565	566	567
			568	569	570	571	572	573	574	575	576
			577	578	579	580	581	582	583	584	585
			586	587	588	589	590	591	592	593	594
			595	596	597	598	599	600	601	602	603
			604	605	606	607	608	609	610	611	612
			613	614	615	616	617	618	619	620	621
			622	623	624	625	626	627	628	629	630
			631	632	633	634	635	636	637	638	639
			640	641	642	643	644	645	646	647	648
			649	650	651	652	653	654	655	656	657
			658	659	660	661	662	663	664	665	666
			667	668	669	670	671	672	673	674	675
			676	677	678	679	680	681	682	683	684
			685	686	687	688	689	690	691	692	693
			694	695	696	697	698	699	700	701	702
			703	704	705	706	707	708	709	710	711
			712	713	714	715	716	717	718	719	720
			721	722	723	724	725	726	727	728	729
			730	731	732	733	734	735	736	737	738
			739	740	741	742	743	744	745	746	747
			748	749	750	751	752	753	754	755	756
			757	758	759	760	761	762	763	764	765
			766	767	768	769	770	771	772	773	774
			775	776	777	778	779	780	781	782	783
			784	785	786	787	788	789	790	791	792
			793	794	795	796	797	798	799	800	801
			802	803	804	805	806	807	808	809	810
			811	812	813	814	815	816	817	818	819
			820	821	822	823	824	825	826	827	828
			829	830	831	832	833	834	835	836	837
			838	839	840	841	842	843	844	845	846
			847	848	849	850	851	852	853	854	855
			856	857	858	859	860	861	862	863	864
			865	866	867	868	869	870	871	872	873
			874	875	876	877	878	879	880	881	882
			883	884	885	886	887	888	889	890	891
			892	893	894	895	896	897	898	899	900
			901	902	903	904	905	906	907	908	909
			910	911	912	913	914	915	916	917	918
			919	920	921	922	923	924	925	926	927
			928	929	930	931	932	933	934	935	936
			937	938	939	940	941	942	943	944	945
			946	947	948	949	950	951	952	953	954
			955	956	957	958	959	960	961	962	963
			964	965	966	967	968	969	970	971	972
			973	974	975	976	977	978	979	980	981
			982	983	984	985	986	987	988	989	990
			991	992	993	994	995	996	997	998	999
			1000	1001	1002	1003	1004	1005	1006	1007	1008
			1009	1010	1011	1012	1013	1014	1015	1016	1017
			1018	1019	1020	1021	1022	1023	1024	1025	1026
			1027	1028	1029	1030	1031	1032	1033	1034	1035
			1036	1037	1038	1039	1040	1041	1042	1043	1044
			1045	1046	1047	1048	1049	1050	1051	1052	1053
			1054	1055	1056	1057	1058	1059	1060	1061	1062
			1063	1064	1065	1066	1067	1068	1069	1070	1071
			1072	1073	1074	1075	1076	1077	1078	1079	1080
			1081	1082	1083	1084	1085	1086	1087	1088	1089
			1090	1091	1092	1093	1094	1095	1096	1097	1098
			1099	1100	1101	1102	1103	1104	1105	1106	1107
			1108	1109	1110	1111	1112	1113	1114	1115	1116
			1117	1118	1119	1120	1121	1122	1123	1124	1125
			1126	1127	1128	1129	1130	1131	1132	1133	1134
			1135	1136	1137	1138	1139	1140	1141	1142	1143
			1144	1145	1146	1147	1148	1149	1150	1151	1152
			1153	1154	1155	1156	1157	1158	1159	1160	1161
			1162	1163	1164	1165	1166	1167	1168	1169	1170
			1171	1172	1173	1174	1175	1176	1177	1178	1179
			1180	1181	1182	1183	1184	1185	1186	1187	1188
			1189	1190	1191	1192	1193	1194	1195	1196	1197
			1198	1199	1200	1201	1202	1203	1204	1205	1206
			1207	1208	1209	1210	1211	12			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-002-06
Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova



KSO:
Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Městys Škvorec

IČ: 00240869
DIČ:

Zhotovitel:
POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ: 25606468
DIČ: CZ25606468

Projektant:
DIPRO, spol. s r.o.

IČ: 48592722
DIČ:

Zpracovatel:
Jitka Heřmanová

IČ: 13891871
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 672 642,26
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 672 642,26	351 254,87
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 023 897,13
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25-002-06

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova



Místo: k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel: Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 672 642,26	2 023 897,13
ZBV-01	VRN - Změny během výstavby - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	447 983,36	542 059,87
ZL-14	VRN úprava dle HMG a ostatních potřeb	447 983,36	542 059,87
ZL-14-VP	Vícepráce	447 983,36	542 059,87
ZBV-02	SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady	215 667,72	260 957,94
ZL-03	Doplnění BUS osvětlení k přístřeškům	37 891,10	45 848,23
ZL-03-VP	Vícepráce	37 891,10	45 848,23
ZL-04	Doplnění odpadkových košů	3 644,17	4 409,45
ZL-04-VP	Vícepráce	3 644,17	4 409,45
ZL-07	Změna typů obrubníků	18 266,36	22 102,30
ZL-07-MP	Méněpráce	-10 316,64	-12 483,13
ZL-07-VP	Vícepráce	28 583,00	34 585,43
ZL-11	Prodloužení chodníku G	155 866,09	188 597,97
ZL-11-VP	Vícepráce	155 866,09	188 597,97
ZBV-03	D.1.2 - Změny během výstavby - Dešťová kanalizace - přímé výdaje	555 534,39	672 196,61
ZL-02	Počet horských vpustí	-9 678,12	-11 710,53
ZL-02-MP	Méněpráce	-55 678,12	-67 370,53
ZL-02-VP	Vícepráce	46 000,00	55 660,00
ZL-16	Stoka d6 potrubí DN 300 - náhrada zásypu vhodnějším materiálem (recyklát)	565 212,51	683 907,14
ZL-16-VP	Vícepráce	565 212,51	683 907,14
ZBV-04	SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady	496 605,04	600 892,10
ZL-05	Odstranění pařezů	32 854,89	39 754,42
ZL-05-VP	Vícepráce	32 854,89	39 754,42
ZL-06	Nový vjezd k Sokolovně z důvodu rozhledové vzdálenosti	48 239,09	58 369,30
ZL-06-VP	Vícepráce	48 239,09	58 369,30
ZL-09	Zvýšení bezpečnosti pro chodce	36 051,38	43 622,17
ZL-09-VP	Vícepráce	36 051,38	43 622,17
ZL-12	Úprava na rozhraní ulice Tyršova a vjezdu k zámku	10 974,84	13 279,56
ZL-12-VP	Vícepráce	10 974,84	13 279,56
ZL-13	Nepředvídatelné fyzické podmínky – únosnost	262 286,03	317 366,10
ZL-13-VP	Vícepráce	262 286,03	317 366,10
ZL-15	Podbetonávka římsy zápor.zdi a osazení nových zahradních obrubníků	106 198,81	128 500,56
ZL-15-VP	Vícepráce	106 198,81	128 500,56
ZBV-05	D.1.4 - Změny během výstavby - Přeložka hydrantu	-66 099,26	-79 980,10
ZL-08	Změna polohy hydrantu	-66 099,26	-79 980,10
ZL-08-MP	Méněpráce	-164 209,23	-198 693,17
ZL-08-VP	Vícepráce	98 109,97	118 713,06
ZBV-06	D.1.3.1 - Změny během výstavby - Veřejné osvětlení - ul.Tyršova	22 951,01	27 770,72
ZL-10	Kolize stoky D6 a veřejného osvětlení (VO)	22 951,01	27 770,72
ZL-10-VP	Vícepráce	22 951,01	27 770,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-01 - VRN - Změny během výstavby - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

ZL-14 - VRN úprava dle HMG a ostatních potřeb

Úroveň 3:

ZL-14-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

447 983,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	447 983,36	21,00%	94 076,51
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

542 059,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-01 - VRN - Změny během výstavby - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

ZL-14 - VRN úprava dle HMG a ostatních potřeb

Úroveň 3:

ZL-14-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

447 983,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

447 983,36

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	145 150,06
VRN4 - Inženýrská činnost	82 284,60
VRN7 - Provozní vlivy	205 548,70

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova
 Objekt: ZBV-01 - VRN - Změny během výstavby - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis: ZL-14 - VRN úprava dle HMG a ostatních potřeb
 Úroveň 3:

ZL-14-VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Škvorec
 Zadavatel: Městys Škvorec
 Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Datum:
 Projektant: DIPRO, spol. s r.o.
 Zpracovatel: Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

447 983,36

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

447 983,36

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

15 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

P *Poznámka k položce:
Rozsah provedení chodníku G*

D VRN3 Zařízení stavenišť

145 150,06

2	K	030001000	Zařízení stavenišť	kpl	1,000	145 150,06	145 150,06	Kalkulace
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	------------	------------	-----------

PP Zařízení stavenišť

P *Poznámka k položce:
původní částka dle HMG 201 597,31 Kč při HMG 100 dní
Nová HMG 172 dní = 201 597,31/100 x 0,72
Nový HMG se tedy rovná 2 015,9731 x 72 = 145 150,06*

D VRN4 Inženýrská činnost

82 284,60

3	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	5,000	11 754,94	58 774,70	SoD
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	-----

PP Zkoušky hutnicí

P *Poznámka k položce:
Sanace chodníků orientačně 2 zkoušky na 50m2
Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km
0,145 - 0,209, chodník 122,00m2
Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km
0,145 - 0,209, vjezd + parkování 135,00 m2
Celkem tedy 257 m2 = 5 kusů Hutnicí zkoušky*

4	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	0,500	23 509,89	11 754,95	SoD
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----

PP Kompletační činnost

5	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	0,500	23 509,89	11 754,95	SoD
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	-----

PP Koordinační činnost

D VRN7 Provozní vlivy

205 548,70

6	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	1,000	58 774,71	58 774,71	SoD
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-----

PP Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR

7	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení), bez Etap č.II. a III. (zatím jen Etapa I.A+I.B)	kpl	1,000	146 773,99	146 773,99	TopZnak + 15% - SoD
---	---	-----------	---	-----	-------	------------	------------	---------------------

PP Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení), bez etapy č.3 (zatím jen etapa 1+2)

P *Poznámka k položce:
178738,00 Cena TopZnak za 1.a2.etapu x 1,15 (5%+5%+5%) = 205 548,70 - odpočet CoD 58 774,71 = 146 773,99*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-03 - Doplnění BUS osvětlení k přístřeškům

Úroveň 3:

ZL-03-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 891,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 891,10	21,00%	7 957,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 848,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-03 - Doplnění BUS osvětlení k přístřeškům

Úroveň 3:

ZL-03-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 891,10
M - Práce a dodávky M	36 245,10
21-M - Elektromontáže	36 245,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 646,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-03 - Doplnění BUS osvětlení k přístřeškům

Úroveň 3:

ZL-03-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 891,10	
D	M		Práce a dodávky M				36 245,10	
D	21-M		Elektromontáže				36 245,10	
1001	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	2,000	609,00	1 218,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210203901					
1002	M	348001R1	Osvětlení LED Lamberga, Aureo/Geome, teplá bílá	kus	2,000	14 578,55	29 157,10	Vácha + 15%
PP			autobusový přístřešek bez bočnic - mmcíte AE300-SS 4220x1855x2550 mm					
P			Poznámka k položce: Cena zahrnuje cenu od zprostředkovatel Vácha + a režijní přírůstek zhotovitele (režie správní, výrobní + přiměřený zisk)					
1003	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	5 870,00	5 870,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210280712					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 646,00	
1004	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	2,000	823,00	1 646,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4212					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-04 - Doplnění odpadkových košů

Úroveň 3:

ZL-04-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 644,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 644,17	21,00%	765,28
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 409,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-04 - Doplnění odpadkových košů

Úroveň 3:

ZL-04-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel: Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 644,17

HSV - Práce a dodávky HSV

3 644,17

1 - Zemní práce	246,59
13 - Hloubené vykopávky	118,80
16 - Přemístění výkopku	65,44
17 - Konstrukce ze zemin	62,35
2 - Zakládání	584,10
27 - Základy	584,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 540,00
93 - Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	2 540,00
998 - Přesun hmot	273,48

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-04 - Doplnění odpadkových košů

Úroveň 3:

ZL-04-VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel: Městys Škvorec

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel: Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 644,17	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 644,17	
D	1		Zemní práce				246,59	
D	13		Hloubené vykopávky				118,80	
1001	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,090	1 320,00	118,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131213702					
	VV		0,30*0,30*0,50*2 " základová patka pro odpadkový koš		0,090			
D	16		Přemístění výkopku				65,44	
1002	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,090	42,70	3,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162251101					
	VV		0,30*0,30*0,50*2 " základová patka pro odpadkový koš		0,090			
1003	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,090	101,00	9,09	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351104					
	VV		0,30*0,30*0,50*2 " základová patka pro odpadkový koš		0,090			
27	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,890	9,40	17,77	SoD
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		0,30*0,30*0,50*2 " základová patka pro odpadkový koš		0,090			
	VV		0,09*21 "Přepočtené koeficientem množství		1,890			
1004	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,090	386,00	34,74	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167111101					
	VV		0,30*0,30*0,50*2 " základová patka pro odpadkový koš		0,090			
D	17		Konstrukce ze zemin				62,35	
32	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,158	382,04	60,36	SoD
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	VV		0,30*0,30*0,50*2 " základová patka pro odpadkový koš		0,090			
	VV		0,09*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		0,158			
1005	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,090	22,10	1,99	CS ÚRS 2025 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
	VV		0,30*0,30*0,50*2 " základová patka pro odpadkový koš		0,090			
D	2		Zakládání				584,10	
D	27		Základy				584,10	
1006	K	278381531	Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 16/20 složitosti I	m3	0,090	6 490,00	584,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu z betonu prostého objemu související základové konstrukce do 5 m3 tř. C 16/20, složitosti I					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/278381531					
	VV		0,30*0,30*0,50*2 " základová patka pro odpadkový koš		0,090			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 540,00	
	D	93	Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				2 540,00	
1007	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	471,00	942,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/936104213					
	VV		2 " odpadkový koš		2,000			
1008	K	959991111	Příplatek cenám montáže prefabrikátů za práce malého rozsahu do 5 kusů jednotlivě	kus	2,000	799,00	1 598,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příplatek k cenám montáže betonových dílců za práce malého rozsahu do 5 kusů jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/959991111					
	VV		2 " základová patka pro odpadkový koš		2,000			
	D	998	Přesun hmot				273,48	
1009	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,212	1 290,00	273,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-07 - Změna typů obrubníků

Úroveň 3:

ZL-07-MP - Méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-10 316,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 316,64	21,00%	-2 166,49
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-12 483,13
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-07 - Změna typů obrubníků

Úroveň 3:

ZL-07-MP - Méněpráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 316,64

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 316,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 765,79

998 - Přesun hmot

-550,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-07 - Změna typů obrubníků

Úroveň 3:

ZL-07-MP - Méněpráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-10 316,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

-10 316,64

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 765,79

106	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-68,340	142,90	-9 765,79	SoD
-----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	-----

PP

obrubník silniční betonový 1000x150x250mm

VV

67,00*-1 " původní silniční obruby nově nahrazené nájezdovými a skosenými obrubami viz. PD (RDS)

-67,000

VV

-67*1,02 *Přepočtené koeficientem množství

-68,340

D 998

Přesun hmot

-550,85

133	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-5,467	100,76	-550,85	SoD
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	-----

PP

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul. Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-07 - Změna typů obrubníků

Úroveň 3:

ZL-07-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 583,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 583,00	21,00%	6 002,43
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 585,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-07 - Změna typů obrubníků

Úroveň 3:

ZL-07-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 583,00

HSV - Práce a dodávky HSV

28 583,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 214,22

998 - Přesun hmot

368,78

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-07 - Změna typů obrubníků

Úroveň 3:

ZL-07-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 583,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 583,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 214,22

1001	M	59217028	obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm	m	47,940	363,00	17 402,22	CS ÚRS 2025 02
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm					
	VV		(87,00-20,00) " obrubníky nájezdové		47,000			
	VV		47*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		47,940			
1002	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	20,400	530,00	10 812,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		20,00 " obrubníky přechodové		20,000			
	VV		20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,400			
	D	998	Přesun hmot				368,78	
133	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,660	100,76	368,78	SoD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul. Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-11 - Prodloužení chodníku G

Úroveň 3:

ZL-11-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

155 866,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 866,09	21,00%	32 731,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 597,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-11 - Prodloužení chodníku G

Úroveň 3:

ZL-11-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 866,09

HSV - Práce a dodávky HSV

151 579,52

1 - Zemní práce	40 211,39
1130 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce - deponie	5 682,41
113A - Zemní práce - přípravné a přidružené práce - kamenivo	11 126,54
113B - Zemní práce - přípravné a přidružené práce - beton	6 723,77
113C - Zemní práce - přípravné a přidružené práce - asfalt	4 917,26
113E - Zemní práce - přípravné a přidružené práce - zeleň	2 679,68
18 - Povrchové úpravy terénu	9 081,73
5 - Komunikace pozemní	41 074,87
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	11 485,80
57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné	5 268,50
59 - Dlážděné kryty pozemních komunikací, letišť a ploch	24 320,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 979,00
998 - Přesun hmot	2 314,26
PSV - Práce a dodávky PSV	4 286,57
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 286,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-02 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-11 - Prodloužení chodníku G

Úroveň 3:

ZL-11-VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel: Městys Škvorec

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel: Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 866,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

151 579,52

D 1

Zemní práce

40 211,39

D 1130

Zemní práce - přípravné a přidružené práce - deponie

5 682,41

2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	26,000	95,92	2 493,92	SoD
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-----

PP

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně

VV

25,00+1,00 " Vybourání stávající betonové dlažby tl. 60mm ručně s odvozem a uložením u investora

26,000

1001	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	6,760	309,00	2 088,84	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221151

127	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,760	9,40	63,54	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	-----

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

1002	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	33,800	18,90	638,82	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221579

VV

6,76*5 'Přepočtené koeficientem množství

33,800

128	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,760	58,77	397,29	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----

PP

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

D 113A

Zemní práce - přípravné a přidružené práce - kamenivo

11 126,54

11	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,000	62,91	314,55	SoD
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	-----

PP

Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2

VV

10*0,50 " Vybourání stávající vrstvy - štěrkodrt' tl. 200mm s odvozem a uložením na skládce

5,000

VV

Součet

5,000

12	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,000	94,78	2 464,28	SoD
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-----

PP

Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2

VV

26,00" Vybourání stávající vrstvy - štěrkodrt' tl.240mm s odvozem a uložením na skládce

26,000

125	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,890	9,40	121,17	SoD
-----	---	-----------	---	---	--------	------	--------	-----

PP

Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km

126	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	270,690	9,40	2 544,49	SoD
-----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	-----

PP

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů

VV

12,89*21 'Přepočtené koeficientem množství

270,690

128	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,890	58,77	757,55	SoD
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-----

PP

Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

131	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,890	382,04	4 924,50	SoD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-----

PP

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV

Součet

12,890

D 113B

Zemní práce - přípravné a přidružené práce - beton

6 723,77

18	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	12,000	106,77	1 281,24	SoD
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------	-----

PP

Vytrhání obrub chodníkových ležatých

VV

12,00 " Odstraněná betonová obruba, odvoz na skládku chodníková obruba

12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		12,000			
19	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,000	128,00	1 280,00	SoD
	PP		Vytrhání obrub silničních ležatých					
	VV		10,00 " Odstraněná betonová obruba, odvoz na skládku -		10,000			
	VV		silniční obruba		10,000			
	VV		Součet		10,000			
127	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,660	9,40	53,20	SoD
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km					
1005	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	118,860	18,90	2 246,45	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221579					
	VV		5,66*21 'Přepočtené koeficientem množství		118,860			
129	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,660	58,77	332,64	SoD
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
130	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,660	270,36	1 530,24	SoD
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01					
	D	113C	Zemní práce - přípravné a přidružené práce - asfalt				4 917,26	
1006	K	113107144	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm ručně	m2	5,000	552,00	2 760,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107144					
	VV		10*0,50" Vybourání stávající asfaltobetonové vrstvy tl. 180mm		5,000			
	VV		s odvozem a uložení na skládce		5,000			
	VV		Součet		5,000			
127	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,250	9,40	21,15	SoD
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km					
1006	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	47,250	18,90	893,03	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221579					
	VV		2,25*21 'Přepočtené koeficientem množství		47,250			
129	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,250	58,77	132,23	SoD
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
132	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,250	493,71	1 110,85	SoD
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	D	113E	Zemní práce - přípravné a přidružené práce - zeleň				2 679,68	
1009	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	6,000	187,00	1 122,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/121112003					
	VV		6,00 "Skrývka ornice tl.200mm		6,000			
	VV		Součet		6,000			
1010	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,200	140,00	168,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162211311					
	VV		6,00*0,20 "Skrývka ornice tl.200mm		1,200			
	VV		Součet		1,200			
1011	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	101,00	121,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351104					
	VV		6,00*0,20 "Skrývka ornice tl.200mm		1,200			
	VV		Součet		1,200			
27	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25,200	9,40	236,88	SoD
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		6,00*0,20 "Skrývka ornice tl.200mm		1,200			
	VV		Součet		1,200			
	VV		1,2*21 'Přepočtené koeficientem množství		25,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1025	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,200	169,00	202,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101					
	VV		6,00*0,20 "Skrývka omíce tl.200mm		1,200			
	VV		Součet		1,200			
1012	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,200	22,10	26,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
	VV		6,00*0,20 "Skrývka omíce tl.200mm		1,200			
	VV		Součet		1,200			
32	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,100	382,04	802,28	SoD
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	VV		6,00*0,20 "Skrývka omíce tl.200mm		1,200			
	VV		Součet		1,200			
	VV		1,2*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		2,100			
D	18		Povrchové úpravy terénu				9 081,73	
1013	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	31,000	32,00	992,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181152302					
	VV		25,00 " Betonová dlažba 20/10/6 tl. 60mm		25,000			
	VV		1,00 " Reliéfní betonová dlažba pro nevidomé		1,000			
	VV		5,00 " Nová kce z asfaltbetonu		5,000			
	VV		Součet		31,000			
34	K	181351003	Rozprostření omíce tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	6,000	76,35	458,10	SoD
	PP		Rozprostření omíce tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
	VV		6,00" Omíce tl. 200mm		6,000			
	VV		Součet		6,000			
37	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omíce	t	10,500	258,61	2 715,41	SoD
	PP		zemina pro terénní úpravy - omíce					
	VV		6,00" Omíce tl. 200mm		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		6*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
38	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,000	21,82	130,92	SoD
	PP		Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		6,00" Omíce tl. 200mm		6,000			
	VV		Součet		6,000			
39	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,800	235,10	423,18	SoD
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		6,00" Omíce tl. 200mm		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		6*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		1,800			
40	K	181951111	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	6,000	13,66	81,96	SoD
	PP		Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně					
	VV		6,00" pod Omíce tl. 200mm		6,000			
	VV		Součet		6,000			
41	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	5,88	35,28	SoD
	PP		Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5					
	VV		6,00" Omíce tl. 200mm		6,000			
	VV		Součet		6,000			
1014	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	6,000	560,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185804311					
	VV		6,00" Omíce tl. 200mm		6,000			
	VV		Součet		6,000			
1015	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,800	411,00	739,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185851121					
	VV		6,00*0,30" Omíce tl. 200mm		1,800			
	VV		Součet		1,800			
1016	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,800	25,00	45,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185851129					
1017	M	08211320	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	1,800	55,60	100,08	CS ÚRS 2025 02
	PP		voda pitná pro smluvní odběratele					
	VV		6,00*0,30" Omíce tl. 200mm		1,800			
	VV		Součet		1,800			
D	5		Komunikace pozemní				41 074,87	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				11 485,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	10,000	176,32	1 763,20	SoD
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm					
	VV		10*0,50" Šterkodrt' ŠDA tl. 150mm kce nového okraje vozovky		5,000			
	VV		10*0,50" Šterkodrt' ŠDA tl. 150mm kce nového okraje vozovky		5,000			
	VV		Součet		10,000			
60	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	26,000	235,10	6 112,60	SoD
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm					
	VV		25,00 " Betonová dlažba 20/10/6 tl. 60mm		25,000			
	VV		1,00 " Reliéfní betonová dlažba pro nevidomé		1,000			
	VV		Součet		26,000			
101	K	565165001	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 80 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	722,00	3 610,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 + v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/565165001					
	VV		10*0,50" ACP 16+		5,000			
D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné							5 268,50	
102	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	5,000	29,10	145,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573111112					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		C 60 BP 3 tl. 0,80 kg/m2					
	VV		10*0,50" pod ACP 16+		5,000			
102	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	10,000	12,80	128,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573211109					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		C 60 BP					
	VV		10*0,50" pod ACL 16+		5,000			
	VV		10*0,50" pod ACO 11+		5,000			
	VV		Součet		10,000			
101	K	577134011	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	418,00	2 090,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577134011					
	VV		10*0,50" ACO 11+		5,000			
102	K	577155012	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + tl 60 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	581,00	2 905,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACL 16 + v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/577155012					
	VV		10*0,50" ACL 16+		5,000			
D 59 Dlažběné kryty pozemních komunikací, letišť a ploch							24 320,57	
64	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,000	517,22	12 930,50	SoD
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		25,00 " Betonová dlažba 20/10/6 tl. 60mm		25,000			
65	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	25,750	425,32	10 951,99	SoD
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
	VV		25,00 " Betonová dlažba 20/10/6 tl. 60mm		25,000			
	VV		25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		25,750			
65	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,030	425,32	438,08	SoD
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
	VV		1,00 " Reliéfní betonová dlažba pro nevidomé		1,000			
	VV		1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							67 979,00	
81	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	6,000	1 763,24	10 579,44	SoD
	PP		Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného					
	VV		6,00 " Nové dopravně-bezpečnostní zábradlí výšky 1,1m (2 madelné) kovové včetně betonových základových patek 0,5x0,5x0,5m		6,000			
82	M	74910602	zábradlí městské obloukové bezpečnostní lakovaný povrch 1000x1000mm	kus	6,000	5 877,47	35 264,82	SoD
	PP		zábradlí městské obloukové bezpečnostní lakovaný povrch 1000x1000mm					
	VV		6,00 " Nové dopravně-bezpečnostní zábradlí výšky 1,1m (2 madelné) kovové včetně betonových základových patek 0,5x0,5x0,5m		6,000			
95	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	10,000	111,08	1 110,80	SoD
	PP		Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast					
	VV		10,00 " asfaltbeton		10,000			
101	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	10,000	2,35	23,50	SoD
	PP		Předznačení vodorovného liniového značení					
	VV		10,00 " asfaltbeton		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	517,22	5 172,20	SoD
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		10,00 " Nová Obruba ABO 2-15		10,000			
106	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	6,120	142,90	874,55	SoD
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV		10,00-2,00-2,00 " Nová Obruba ABO 2-15		6,000			
	VV		6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,120			
1021	M	59217028	obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm	m	2,040	363,00	740,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm					
	VV		2,00 " Nová Obruba nájezdový		2,000			
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
1022	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	530,00	1 081,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		2,00 " Nová Obruba přechodový		2,000			
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
107	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	517,22	6 206,64	SoD
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		12,00 " Nová obruba ABO 15-10 - chodník		12,000			
108	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	12,240	100,15	1 225,84	SoD
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		12,00 " Nová obruba ABO 15-10 - chodník		12,000			
	VV		12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,240			
111	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	11,000	58,77	646,47	SoD
	PP		Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání					
	VV		10+2*0,50" Vybourání stávající asfaltobetonové vrstvy tl. 180mm s odvozem a uložením na skládce		11,000			
	VV		Součet		11,000			
1023	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	11,000	198,00	2 178,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735114					
	VV		10+2*0,50" Vybourání stávající asfaltobetonové vrstvy tl. 180mm s odvozem a uložením na skládce		11,000			
	VV		Součet		11,000			
120	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	6,000	479,17	2 875,02	SoD
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami					
	VV		6,00 " Rušené zábradlí třímadelné kovové včetně betonových základových patek 0,5x0,5x0,5m		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	998	Přesun hmot				2 314,26	
133	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,968	100,76	2 314,26	SoD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 286,57	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 286,57	
1024	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií vodorovná, výška nopy 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	6,000	199,00	1 194,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopy 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711161115					
	VV		12,00*0,50 " podél zdiva a chodníku		6,000			
134	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, výška nopy 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	6,000	200,01	1 200,06	SoD
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, výška nopy 20,0 mm, tl do 1,0 mm					
	VV		12,00*0,50 " podél zdiva a chodníku		6,000			
135	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	12,000	121,71	1 460,52	SoD
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení provětrávací lištou					
	VV		12,00 " podél zdiva a chodníku		12,000			
136	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,523	825,98	431,99	SoD
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-03 - D.1.2 - Změny během výstavby - Dešťová kanalizace - přímé výdaje

Soupis:

ZL-02 - Počet horských vpustí

Úroveň 3:

ZL-02-MP - Méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-55 678,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-55 678,12	21,00%	-11 692,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-67 370,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova
Objekt: ZBV-03 - D.1.2 - Změny během výstavby - Dešťová kanalizace - přímé výdaje
Soupis: ZL-02 - Počet horských vpustí
Úroveň 3:
ZL-02-MP - Méněpráce

Místo: k.ú. Škvorec
Zadavatel: Městys Škvorec
Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Datum:
Projektant: DIPRO, spol. s r.o.
Zpracovatel: Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-55 678,12

HSV - Práce a dodávky HSV

-55 678,12

1 - Zemní práce	-2 089,48
4 - Vodorovné konstrukce	-739,73
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	-48 687,57
998 - Přesun hmot	-4 161,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-03 - D.1.2 - Změny během výstavby - Dešťová kanalizace - přímé výdaje

Soupis:

ZL-02 - Počet horských vpustí

Úroveň 3:

ZL-02-MP - Méněpráce

Místo: k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel: Městys Škvorec

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel: Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-55 678,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

-55 678,12

D 1

Zemní práce

-2 089,48

3	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	-14,200	40,58	-576,24	SoD
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení					
	VV		"DN 200"7,10*2*-1		-14,200			
	VV		Součet		-14,200			
4	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	-14,200	15,87	-225,35	SoD
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění					
5	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	-14,200	70,27	-997,83	SoD
	PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení					
	VV		"DN 200"7,10*2*-1		-14,200			
	VV		Součet		-14,200			
6	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	-14,200	40,59	-576,38	SoD
	PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění					
8	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-1,192	891,00	-1 062,07	SoD
	PP		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně					
	VV		"HV1"1,24*0,62*1,55*-1		-1,192			
	VV		Součet		-1,192			
12	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	-1,363	1 041,37	-1 419,39	SoD
	PP		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3					
	VV		"DN 200"7,10*1*1,2*0,4*0,4*-1		-1,363			
	VV		Součet		-1,363			
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-17,040	129,92	-2 213,84	SoD
	PP		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
	VV		"DN 200"7,10*2*1,2*-1		-17,040			
	VV		Součet		-17,040			
16	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-17,040	76,17	-1 297,94	SoD
	PP		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
17	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-5,579	94,04	-524,65	SoD
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5					
	VV		"obsyp a lože potrubí DN 200"7,10*0,8*0,6*-1		-3,408			
	VV		"objem HV"1,5*0,88*1,645*1*-1		-2,171			
	VV		Součet		-5,579			
18	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-66,948	9,40	-629,31	SoD
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		-5,579*12 'Přepočtené koeficientem množství		-66,948			
19	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	-5,579	186,53	-1 040,65	SoD
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3					
	VV		"obsyp a lože potrubí DN 200"7,10*0,8*0,6*-1		-3,408			
	VV		"objem HV"1,5*0,88*1,645*1*-1		-2,171			
	VV		Součet		-5,579			
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	-10,042	382,04	-3 836,45	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04					
	VV		"obsyp a lože potrubí DN 200" 7,10*0,8*0,6*-1		-3,408			
	VV		"objem HV" 1,5*0,88*1,645*1*-1		-2,171			
	VV		Součet		-5,579			
	VV		-5,579*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		-10,042			
21	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-14,099	150,91	-2 127,68	SoD
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		"DN 200" 7,10*1*1,2*-1		-8,520			
	VV		Mezisoučet výkopy celkem		-8,520			
	VV		"obsyp a lože potrubí DN 200" -7,10*0,8*0,6		-3,408			
	VV		"objem HV" -1,5*0,88*1,645*1		-2,171			
	VV		Mezisoučet		-5,579			
	VV		Součet		-14,099			
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-2,840	214,15	-608,19	SoD
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	VV		"DN 200" 7,10*0,8*0,5*-1		-2,840			
	VV		Součet		-2,840			
23	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	31,296	480,78	15 046,49	SoD
	PP		šterkopísek frakce 0/8					
	VV		18,74*1,67 "Přepočtené koeficientem množství		31,296			
	D	4	Vodorovné konstrukce				-739,73	
24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-0,568	1 302,35	-739,73	SoD
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku					
	VV		"DN 200" 7,10*0,8*0,1*-1		-0,568			
	VV		Součet		-0,568			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				-48 687,57	
31	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200	m	-7,100	145,51	-1 033,12	SoD
	PP		Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200					
	VV		"HV1" 7,1*-1		-7,100			
	VV		Součet		-7,100			
32	M	28611263	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x600mm SN12	m	-7,313	448,99	-3 283,46	SoD
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x600mm SN12					
	VV		-7,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		-7,313			
41	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-7,100	22,32	-158,47	SoD
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200					
	VV		"HV1" 7,1*-1		-7,100			
	VV		Součet		-7,100			
57	K	895941102	Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1200/600 mm	kus	-1,000	3 623,23	-3 623,23	SoD
	PP		Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1200/600 mm					
58	M	59224448	vpust' horská betonová spodní díl 124x62x153	kus	-1,000	16 496,91	-16 496,91	SoD
	PP		vpust' horská betonová spodní díl 124x62x153					
74	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	-1,000	1 246,04	-1 246,04	SoD
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250					
75	M	59224450	mříž dvojitá B125 pro horskou vpust' betonovou 120x60cm	kus	-1,000	10 800,15	-10 800,15	SoD
	PP		mříž dvojitá B125 pro horskou vpust' betonovou 120x60cm					
74	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	-1,000	1 246,04	-1 246,04	SoD
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250					
75	M	59224450	mříž dvojitá B125 pro horskou vpust' betonovou 120x60cm	kus	-1,000	10 800,15	-10 800,15	SoD
	PP		mříž dvojitá B125 pro horskou vpust' betonovou 120x60cm					
	D	998	Přesun hmot				-4 161,34	
81	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-4,611	902,48	-4 161,34	SoD
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-03 - D.1.2 - Změny během výstavby - Dešťová kanalizace - přímé výdaje

Soupis:

ZL-02 - Počet horských vpustí

Úroveň 3:

ZL-02-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 000,00	21,00%	9 660,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

55 660,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-03 - D.1.2 - Změny během výstavby - Dešťová kanalizace - přímé výdaje

Soupis:

ZL-02 - Počet horských vpustí

Úroveň 3:

ZL-02-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 000,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

46 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-03 - D.1.2 - Změny během výstavby - Dešťová kanalizace - přímé výdaje

Soupis:

ZL-02 - Počet horských vpustí

Úroveň 3:

ZL-02-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

46 000,00

D VRN1

Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

46 000,00

5	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	46 000,00	46 000,00	
	PP		Dokumentace pro provádění stavby					
	P		Nejvýhodnější cenová nabídka na zpracování zménové dokumentace					
	VV		1 "Dle CN DIP		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-03 - D.1.2 - Změny během výstavby - Dešťová kanalizace - přímé výdaje

Soupis:

ZL-16 - Stoka d6 potrubí DN 300 - náhrada zasypu vhodnějším materiálem (recyklát)

Úroveň 3:

ZL-16-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

565 212,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	565 212,51	21,00%	118 694,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

683 907,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-03 - D.1.2 - Změny během výstavby - Dešťová kanalizace - přímé výdaje

Soupis:

ZL-16 - Stoka d6 potrubí DN 300 - náhrada zásyvu vhodnějším materiálem (recyklát)

Úroveň 3:

ZL-16-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

565 212,51

HSV - Práce a dodávky HSV

565 212,51

1 - Zemní práce	267 873,91
17 - Konstrukce ze zemin	142 002,43
998 - Přesun hmot	297 338,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-03 - D.1.2 - Změny během výstavby - Dešťová kanalizace - přímé výdaje

Soupis:

ZL-16 - Stoka d6 potrubí DN 300 - náhrada zásypu vhodnějším materiálem (recyklát)

Úroveň 3:

ZL-16-VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel: Městys Škvorec

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel: Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

565 212,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

565 212,51

D 1

Zemní práce

267 873,91

20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	329,472	382,04	125 871,48	SoD
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	-----

PP

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

VV

původně použitý materiál pro zpětný zásyp (zjištěno jeho nevhodný) - odvoz z deponie na skládku

VV

"stoka D6"143*1,1*1,8

283,140

VV

Mezisoučet výkopy celkem

283,140

VV

"obsyp a lože potrubí stoka D6"-143*1*0,7

-100,100

VV

Součet

183,040

VV

183,04*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

329,472

D 17

Konstrukce ze zemin

142 002,43

100	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	329,472	431,00	142 002,43	CS ÚRS 2025 02
-----	---	----------	--------------------------------	---	---------	--------	------------	----------------

PP

recyklát betonový frakce 32/63

VV

"stoka D6"143*1,1*1,8

283,140

VV

Mezisoučet výkopy celkem

283,140

VV

"obsyp a lože potrubí stoka D6"-143*1*0,7

-100,100

VV

Součet

183,040

VV

183,04*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

329,472

D 998

Přesun hmot

297 338,60

81	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	329,472	902,47	297 338,60	SoD
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	-----

PP

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-05 - Odstranění pařezů

Úroveň 3:

ZL-05-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 854,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 854,89	21,00%	6 899,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 754,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-05 - Odstranění pařezů

Úroveň 3:

ZL-05-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 854,89

HSV - Práce a dodávky HSV

32 854,89

1 - Zemní práce

32 854,89

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-05 - Odstranění pařezů

Úroveň 3:

ZL-05-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 854,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 854,89

D 1

Zemní práce

32 854,89

1002	K	112211217	Odstranění pařezů ručně D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a ve svahu do 1:5 s odklizením a zasypáním	kus	2,000	16 200,00	32 400,00	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP

Odstranění pařezů ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112211217

VV

2 " pařezy D800 mm

2,000

29	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	1,759	258,61	454,89	SoD
----	---	----------	-------------------------------------	---	-------	--------	--------	-----

PP

zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV

2*(Pi*0,40*0,40)*1,00 " pařezy D800 mm do hloubky 1m

1,005

VV

1,005*1,75 'Přepočtené koeficientem množství

1,759

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-06 - Nový vjezd k Sokolovně z důvodu rozhledové vzdálenosti

Úroveň 3:

ZL-06-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadávatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 239,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 239,09	21,00%	10 130,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 369,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-06 - Nový vjezd k Sokolovně z důvodu rozhledové vzdálenosti

Úroveň 3:

ZL-06-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 239,09

HSV - Práce a dodávky HSV

48 239,09

1 - Zemní práce	18 700,98
113A - Zemní práce - přípravné a přidružené práce - kamenivo	12 336,33
113B - Zemní práce - přípravné a přidružené práce - beton	5 884,65
18 - Povrchové úpravy terénu	480,00
5 - Komunikace pozemní	14 192,84
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	5 460,00
59 - Dlážděné kryty pozemních komunikací, letišť a ploch	8 732,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 900,39
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	8 064,87
916 - Obruby	8 064,87
96 - Bourání konstrukcí	4 835,52
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 813,01
998 - Přesun hmot	631,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-06 - Nový vjezd k Sokolovně z důvodu rozhledové vzdálenosti

Úroveň 3:

ZL-06-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 239,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 239,09	
D	1		Zemní práce				18 700,98	
D	113A		Zemní práce - přípravné a přidružené práce - kamenivo				12 336,33	
1001	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	13,000	664,00	8 632,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107123		13,000			
			13,00 "vjezd k Sokolovně - stávající podklad pod dlažbu					
125	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	5,720	9,40	53,77	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km					
126	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	120,120	9,40	1 129,13	SoD
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů					
	VV		5,72*21 "Přepočtené koeficientem množství		120,120			
128	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,720	58,77	336,16	SoD
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
131	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,720	382,04	2 185,27	SoD
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
D	113B		Zemní práce - přípravné a přidružené práce - beton				5 884,65	
4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	13,000	121,31	1 577,03	SoD
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně					
	VV		13,00 "vjezd k Sokolovně - stávající dlažba		13,000			
1002	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	13,000	134,00	1 742,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979051121		13,000			
			13,00 "vjezd k Sokolovně - stávající dlažba					
1003	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	3,835	669,00	2 565,62	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013111					
D	18		Povrchové úpravy terénu				480,00	
1004	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	15,000	32,00	480,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181152302		13,000			
			13,00 "vjezd k Sokolovně - stávající dlažba					
	VV		2,00 " doplněná dlažba BEST BEATON 8cm		2,000			
	VV		Součet		15,000			
D	5		Komunikace pozemní				14 192,84	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				5 460,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1005	K	564861015	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 240 mm	m2	15,000	364,00	5 460,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 240 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861015					
	VV		13,00 "Vjezd k Sokolovně - stávající dlažba		13,000			
	VV		2,00 "doplňná dlažba BEST BEATON 8cm		2,000			
	VV		Součet		15,000			
	D	59	Dlážděné kryty pozemních komunikací, letišť a ploch				8 732,84	
68	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	517,22	7 758,30	SoD
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		13,00 "Vjezd k Sokolovně - stávající dlažba		13,000			
	VV		2,00 "doplňná dlažba BEST BEATON 8cm		2,000			
	VV		Součet		15,000			
1006	M	BET.B08C01	BEST-BEATON NESKLADBA/8CM PŘÍRODNÍ	m2	2,060	473,08	974,54	CS ÚRS 2025 02
	PP		BEST-BEATON NESKLADBA/8CM PŘÍRODNÍ					
	VV		2,00 "doplňná dlažba BEST BEATON 8cm		2,000			
	VV		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060			
1007	M	BET.B08C01R1	BEST-BEATON NESKLADBA/8CM PŘÍRODNÍ - původní očištěná	m2	13,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		BEST-BEATON NESKLADBA/8CM PŘÍRODNÍ					
	VV		13,00 "Vjezd k Sokolovně - stávající dlažba		13,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 900,39	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				8 064,87	
	D	916	Obruby				8 064,87	
107	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	517,22	6 723,86	SoD
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		13,00 " nová obruba na levé straně		13,000			
108	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	13,390	100,15	1 341,01	SoD
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		13*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		13,390			
	D	96	Bourání konstrukcí				4 835,52	
1008	K	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	0,828	5 840,00	4 835,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání zdva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962052314					
	VV		0,60*0,60*1,80 " stávající sloupy od vrat výška 1,80m		0,648			
	VV		0,60*0,60*0,50 " stávající sloupy od vrat - 0,50m pod novou		0,180			
	VV		Součet		0,828			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				1 813,01	
1009	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,987	304,00	604,05	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
1010	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,727	13,30	554,97	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
	VV		1,987*21 'Přepočtené koeficientem množství		41,727			
129	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,987	58,77	116,78	SoD
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
130	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,987	270,36	537,21	SoD
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01					
	D	998	Přesun hmot				631,87	
133	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,271	100,76	631,87	SoD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-09 - Zvýšení bezpečnosti pro chodce

Úroveň 3:

ZL-09-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 051,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 051,38	21,00%	7 570,79
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 622,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul. Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-09 - Zvýšení bezpečnosti pro chodce

Úroveň 3:

ZL-09-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 051,38

HSV - Práce a dodávky HSV

8 051,38

1 - Zemní práce

8 012,20

11 - Přípravné a přidružené zemní práce

8 012,20

998 - Přesun hmot

39,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28 000,00

VRN6 - Územní vlivy

28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul. Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-09 - Zvýšení bezpečnosti pro chodce

Úroveň 3:

ZL-09-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z. Dopravních staveb - DS

Zpracovatel: Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 051,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 051,38	
D	1		Zemní práce				8 012,20	
D	11		Přípravné a přidružené zemní práce				8 012,20	
1001	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119002121					
	VV		1 " přechodová lávka		1,000			
1002	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119002122					
1003	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	100,000	38,10	3 810,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003131					
	VV		100,00 " zvýšení bezpečnosti - páska výstražná		100,000			
1004	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	100,000	15,30	1 530,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003132					
1005	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	15,000	76,50	1 147,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003215					
	VV		10,00*1,50 " zvýšení bezpečnosti - mobilní zábrana		15,000			
1006	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	15,000	44,10	661,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003216					
1007	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	3,000	84,30	252,90	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003227					
	VV		2*1,50 " zvýšení bezpečnosti - plot v.2,00m		3,000			
1008	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	3,000	55,10	165,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003228					
D	998		Přesun hmot				39,18	
1009	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0,059	664,00	39,18	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998273102					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				28 000,00	
D	VRN6		Územní vlivy				28 000,00	
1010	K	062103000	Překládání nákladu	den	100,000	200,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Překládání nákladu - manipulace s lávkami, zábrami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/062103000					
1011	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/065103000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul. Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-12 - Úprava na rozhraní ulice Tyršova a vjezdu k zámku

Úroveň 3:

ZL-12-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 974,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 974,84	21,00%	2 304,72
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 279,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-12 - Úprava na rozhraní ulice Tyršova a vjezdu k zámku

Úroveň 3:

ZL-12-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 974,84

HSV - Práce a dodávky HSV

8 946,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 618,71

998 - Přesun hmot

327,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 028,56

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

2 028,56

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-12 - Úprava na rozhraní ulice Tyršova a vjezdu k zámku

Úroveň 3:

ZL-12-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel: Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 974,84	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 946,28	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 618,71	
105	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,000	517,22	6 723,86	SoD
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		13,00 " před vjezdem do zámku		13,000			
106	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	13,260	142,90	1 894,85	SoD
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV		13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,260			
D	998		Přesun hmot				327,57	
133	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	3,251	100,76	327,57	SoD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 028,56	
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				2 028,56	
1002	K	012384000	Ověřovací geodetická měření a měření fyzikálních veličin	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ověřovací geodetická měření a měření fyzikálních veličin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012384000					
1003	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	%	0,035	29 387,36	1 028,56	SoD
	PP		Geodetické měření skutečného provedení stavby					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-13 - Nepředvídatelné fyzické podmínky – únosnost

Úroveň 3:

ZL-13-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

262 286,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	262 286,03	21,00%	55 080,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

317 366,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-13 - Nepředvídatelné fyzické podmínky – únosnost

Úroveň 3:

ZL-13-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

262 286,03

HSV - Práce a dodávky HSV

262 286,03

1 - Zemní práce	243 641,40
12 - Odkopávky a prokopávky	18 318,96
16 - Přemístění výkopku	36 807,54
17 - Konstrukce ze zemin	180 290,90
18 - Povrchové úpravy terénu	8 224,00
998 - Přesun hmot	18 644,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-13 - Nepředvídatelné fyzické podmínky – únosnost

Úroveň 3:

ZL-13-VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel: Městys Škvorec

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel: Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

262 286,03

D HSV Práce a dodávky HSV

262 286,03

D 1 Zemní práce

243 641,40

D 12 Odkopávky a prokopávky

18 318,96

100	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	77,100	185,00	14 263,50	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122252203

VV Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení

km 0,145 - 0,209, chodník

VV 122,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod

úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku

VV Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení

km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování

VV 135,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod

úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku

VV Součet

77,100

100	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	7,710	526,00	4 055,46	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Příplatek k cenám výkopůvek za ztižení výkopůvek v blízkosti

podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/129001101

VV 77,10*0,10 " místní sítě

7,710

D 16 Přemístění výkopku

36 807,54

100	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	77,100	111,00	8 558,10	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

přes 1 000 do 1 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162451105

VV Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení

km 0,145 - 0,209, chodník

VV 122,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod

úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku

VV Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení

km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování

VV 135,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod

úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku

VV Součet

77,100

27	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 619,100	9,40	15 219,54	SoD
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	-----

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení

km 0,145 - 0,209, chodník

VV 122,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod

úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku

VV Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení

km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování

VV 135,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod

úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku

VV Součet

77,100

100	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	77,100	169,00	13 029,90	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100

m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101

VV Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení

km 0,145 - 0,209, chodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		122,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku		36,600			
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování					
	VV		135,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku		40,500			
	VV		Součet		77,100			
D	17		Konstrukce ze zemin				180 290,90	
32	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	134,925	382,04	51 546,75	SoD
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, chodník					
	VV		122,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku		36,600			
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování					
	VV		135,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku		40,500			
	VV		Součet		77,100			
	VV		77,1*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		134,925			
100	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	77,100	22,10	1 703,91	CS ÚRS 2025 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, chodník					
	VV		122,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku		36,600			
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování					
	VV		135,00*0,30 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku		40,500			
	VV		Součet		77,100			
100	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	102,800	460,00	47 288,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorech s omezeným pohybem stroje s urovňnutím povrchu zásypu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151102					
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, chodník					
	VV		122,00*0,20 " Recyklovaného kamenivo (EN13242) frakce 32-63 mm tl. 200mm (zanoření cca 100 mm), hutnění		24,400			
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování					
	VV		135,00*0,20 " Recyklovaného kamenivo (EN13242) frakce 32-63 mm tl. 200mm (zanoření cca 100 mm), hutnění		27,000			
	VV		Mezisoučet		51,400			
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, chodník					
	VV		122,00*0,20 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku		24,400			
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování					
	VV		135,00*0,20 " Odtěžit veškeré zásypy do hloubky 300 mm pod úroveň budoucí zemní pláně chodníků, odvoz na skládku		27,000			
	VV		Mezisoučet		51,400			
	VV		Součet		102,800			
100	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	185,040	431,00	79 752,24	CS ÚRS 2025 02
	PP		recyklát betonový frakce 32/63					
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, chodník					
	VV		122,00*0,20 " Recyklovaného kamenivo (EN13242) frakce 32-63 mm tl. 200mm (zanoření cca 100 mm), hutnění		24,400			
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování					
	VV		135,00*0,20 " Recyklovaného kamenivo (EN13242) frakce 32-63 mm tl. 200mm (zanoření cca 100 mm), hutnění		27,000			
	VV		Mezisoučet		51,400			
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, chodník					
	VV		122,00*0,20 " Zpětný zásyp v tl.200 mm recyklovaným kamenivem (EN 13242) frakce 0/32 mm, tl 200 mm, hutnění		24,400			
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování					
	VV		135,00*0,20 " Zpětný zásyp v tl.200 mm recyklovaným kamenivem (EN 13242) frakce 0/32 mm, tl 200 mm, hutnění		27,000			
	VV		Mezisoučet		51,400			
	VV		Součet		102,800			
	VV		102,8*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		185,040			
D	18		Povrchové úpravy terénu				8 224,00	
100	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	257,000	32,00	8 224,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojné v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181152302					
	VV		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, chodník					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		122,00 " Recyklovaného kamenivo (EN13242) frakce 32-63 mm tl. 200mm (zarožení cca 100 mm), hutnění		122,000			
	W		Sanace podloží rekonstruovaného CHODNÍKU G - staničení km 0,145 - 0,209, vjezd + parkování					
	W		135,00 " Recyklovaného kamenivo (EN13242) frakce 32-63 mm tl. 200mm (zarožení cca 100 mm), hutnění		135,000			
	W		Součet		257,000			
	D	998	Přesun hmot				18 644,63	
133	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	185,040	100,76	18 644,63	SoD
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-15 - Podbetonávka římsy zápor.zdi a osazení nových zahradních obrubníků

Úroveň 3:

ZL-15-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 198,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 198,81	21,00%	22 301,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 500,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-15 - Podbetonávka římsy zápor.zdi a osazení nových zahradních obrubníků

Úroveň 3:

ZL-15-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 198,81

HSV - Práce a dodávky HSV

106 198,81

1 - Zemní práce	12 775,09
113B - Zemní práce - přípravné a přidružené práce - beton	12 775,09
2 - Zakládání	13 595,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 789,20
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	3 038,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-04 - SO 101 - Změny během výstavby - Chodníky ul.Tyršova - přímé náklady

Soupis:

ZL-15 - Podbetonávka římsy zápor.zdi a osazení nových zahradních obrubníků

Úroveň 3:

ZL-15-VP - Vicepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 198,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				106 198,81	
D	1		Zemní práce				12 775,09	
D	113B		Zemní práce - přípravné a přidružené práce - beton				12 775,09	
1001	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	60,000	76,30	4 578,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113202111					
	VV		60,00 " obrubníky podél římsy		60,000			
1002	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	12,300	309,00	3 800,70	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221151					
127	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,300	9,40	115,62	SoD
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km					
1003	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	12,300	18,90	232,47	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221579					
129	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,300	58,77	722,87	SoD
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
130	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	12,300	270,36	3 325,43	SoD
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01					
D	2		Zakládání				13 595,70	
47	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	30,000	399,60	11 988,00	SoD
	PP		Zřízení bednění základových pasů rovného					
	VV		60,00*0,50 " nové lože pod nové obrubníky výška 0,50m šířka 0,30m		30,000			
48	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	30,000	53,59	1 607,70	SoD
	PP		Odstranění bednění základových pasů rovného					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 789,20	
107	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	517,22	31 033,20	SoD
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		60,00 " nové obrubníky podél římsy		60,000			
1004	M	59217037	obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní	m	61,200	105,00	6 426,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní					
	VV		60*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		61,200			
1005	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,000	4 370,00	39 330,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916991121					
	VV		60,00*0,50*0,30 " nová Výplň kaveren pod nové obrubníky výška 0,50m šířka 0,30m		9,000			
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				0,00	
D	998		Přesun hmot				3 038,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,159	100,76	3 038,82	SoD
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-05 - D.1.4 - Změny během výstavby - Přeložka hydrantu

Soupis:

ZL-08 - Změna polohy hydrantu

Úroveň 3:

ZL-08-MP - Měněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-164 209,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-164 209,23	21,00%	-34 483,94
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-198 693,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova
Objekt: ZBV-05 - D.1.4 - Změny během výstavby - Přeložka hydrantu
Soupis: ZL-08 - Změna polohy hydrantu
Úroveň 3:

ZL-08-MP - Měněpráce

Místo: k.ú. Škvorec
Zadavatel: Městys Škvorec
Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Datum:
Projektant: DIPRO, spol. s r.o.
Zpracovatel: Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-164 209,23

HSV - Práce a dodávky HSV

-164 209,23

1 - Zemní práce	-13 752,64
4 - Vodorovné konstrukce	-4 569,14
5 - Komunikace pozemní	-4 296,63
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	-139 968,01
998 - Přesun hmot	-1 622,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-05 - D.1.4 - Změny během výstavby - Přeložka hydrantu

Soupis:

ZL-08 - Změna polohy hydrantu

Úroveň 3:

ZL-08-MP - Méněpráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-164 209,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

-164 209,23

D 1

Zemní práce

-13 752,64

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-8,000	85,67	-685,36	SoD
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-1,000	39,97	-39,97	SoD
	PP		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
3	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	-11,000	40,58	-446,38	SoD
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení					
4	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	-11,000	15,87	-174,57	SoD
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění					
5	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	-11,000	70,27	-772,97	SoD
	PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení					
6	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	-11,000	40,59	-446,49	SoD
	PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění					
7	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-2,394	1 582,33	-3 788,10	SoD
	PP		Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					
8	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-1,596	891,00	-1 422,04	SoD
	PP		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně					
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-13,200	129,92	-1 714,94	SoD
	PP		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-13,200	76,17	-1 005,44	SoD
	PP		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-1,845	94,04	-173,50	SoD
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-22,140	9,40	-208,12	SoD
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-1,845	143,77	-265,26	SoD
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-3,321	382,04	-1 268,75	SoD
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-2,145	150,91	-323,70	SoD
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-1,000	214,15	-214,15	SoD
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m					
17	M	58337303	Štěrkopísek frakce 0/8	t	-1,670	480,78	-802,90	SoD
	PP		štěrkopísek frakce 0/8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				-4 569,14	
18	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	-1,634	322,99	-527,77	SoD
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm					
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-0,250	1 302,35	-325,59	SoD
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku					
20	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,595	4 701,98	-2 797,68	SoD
PP			Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop					
21	K	452353111	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	-1,120	683,62	-765,65	SoD
PP			Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení					
22	K	452353112	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	-1,120	136,12	-152,45	SoD
PP			Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění					
D	5		Komunikace pozemní				-4 296,63	
23	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-1,634	176,32	-288,11	SoD
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm					
24	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	-1,634	1 005,05	-1 642,25	SoD
PP			Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm					
25	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	-1,650	1 434,10	-2 366,27	SoD
PP			kostka štípaná dlažební žula velká 15/17					
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				-139 968,01	
26	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	-1,000	3 273,63	-3 273,63	SoD
PP			Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100					
27	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	-10,000	1 289,09	-12 890,90	SoD
PP			Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100					
28	M	55251725	příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou vrstvou DN 100	kus	-1,000	854,82	-854,82	SoD
PP			příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou vrstvou DN 100					
29	M	55253258	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 100 dl 600mm	kus	-2,000	5 013,39	-10 026,78	SoD
PP			tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 100 dl 600mm					
30	M	55253262	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 100 dl 900mm	kus	-1,000	5 013,39	-5 013,39	SoD
PP			tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 100 dl 900mm					
31	M	55253263	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 100 dl 1000mm	kus	-2,000	4 843,98	-9 687,96	SoD
PP			tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 100 dl 1000mm					
32	M	55253893	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 100	kus	-1,000	2 180,32	-2 180,32	SoD
PP			tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 100					
33	M	55254048	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/16 DN 100	kus	-1,000	3 314,89	-3 314,89	SoD
PP			koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/16 DN 100					
34	M	55255231	tvarovka přírubová s hladkým koncem F F-DN 100 PN10-16 natural	kus	-1,000	2 293,62	-2 293,62	SoD
PP			tvarovka přírubová s hladkým koncem F F-DN 100 PN10-16 natural					
35	M	55259731	tvarovka vodovodní hrdlová s přírubou E (EU) - základní povrchová úprava kroužek těsnící DN 100 dl 130mm	kus	-1,000	2 180,32	-2 180,32	SoD
PP			tvarovka vodovodní hrdlová s přírubou E (EU) - základní povrchová úprava kroužek těsnící DN 100 dl 130mm					
36	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	-1,000	1 705,69	-1 705,69	SoD
PP			Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100					
37	M	55253516	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 100/100	kus	-1,000	3 533,54	-3 533,54	SoD
PP			tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 100/100					
38	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	-1,000	1 627,68	-1 627,68	SoD
PP			Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100					
39	M	42221117	šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16	kus	-1,000	4 678,23	-4 678,23	SoD
PP			šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	42291038	souprava zemní teleskopická pro E2 šoupatka DN 50-100mm Rd 1,3-1,8m	kus	-1,000	2 161,80	-2 161,80	SoD
	PP		souprava zemní teleskopická pro E2 šoupatka DN 50-100mm Rd 1,3-1,8m					
41	K	891267212	Montáž hydrantů nadzemních DN 100	kus	-1,000	1 603,87	-1 603,87	SoD
	PP		Montáž hydrantů nadzemních DN 100					
42	M	42273687	hydrant nadzemní DN 100 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm	kus	-1,000	64 635,08	-64 635,08	SoD
	PP		hydrant nadzemní DN 100 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm					
43	K	891267822	Demontáž hydrantů nadzemních na potrubí DN 100	kus	-1,000	701,77	-701,77	SoD
	PP		Demontáž hydrantů nadzemních na potrubí DN 100					
44	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	-2,500	16,66	-41,65	SoD
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125					
45	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	-2,500	32,95	-82,38	SoD
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125					
46	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	-1,000	3 330,18	-3 330,18	SoD
	PP		Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových					
47	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	-1,000	1 381,25	-1 381,25	SoD
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky					
48	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	-1,000	392,07	-392,07	SoD
	PP		deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového					
49	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	-1,000	338,25	-338,25	SoD
	PP		Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém					
50	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	-1,000	815,79	-815,79	SoD
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
51	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	-1,000	29,03	-29,03	SoD
	PP		víčko plastové na sloupek D 60mm					
52	M	59232535	patka plotová průběžná 250x250x800mm	kus	-1,000	999,17	-999,17	SoD
	PP		patka plotová průběžná 250x250x800mm					
53	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-3,000	41,14	-123,42	SoD
	PP		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí					
54	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	-3,000	23,51	-70,53	SoD
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm					
	D	998	Přesun hmot				-1 622,81	
55	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	-3,218	504,29	-1 622,81	SoD
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-05 - D.1.4 - Změny během výstavby - Přeložka hydrantu

Soupis:

ZL-08 - Změna polohy hydrantu

Úroveň 3:

ZL-08-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 109,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 109,97	21,00%	20 603,09
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 713,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova

Objekt:

ZBV-05 - D.1.4 - Změny během výstavby - Přeložka hydrantu

Soupis:

ZL-08 - Změna polohy hydrantu

Úroveň 3:

ZL-08-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 109,97

HSV - Práce a dodávky HSV

98 109,97

1 - Zemní práce	26 777,22
4 - Vodorovné konstrukce	2 088,55
5 - Komunikace pozemní	4 296,63
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	60 332,29
998 - Přesun hmot	4 615,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-05 - D.1.4 - Změny během výstavby - Přeložka hydrantu

Soupis:

ZL-08 - Změna polohy hydrantu

Úroveň 3:

ZL-08-VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel: Městys Škvorec

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Zpracovatel: Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 109,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

98 109,97

D 1

Zemní práce

26 777,22

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	85,67	685,36	SoD
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	39,97	39,97	SoD
	PP		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
3	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zařízení	m	13,000	40,58	527,54	SoD
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zařízení					
	VV		"nová odbočka nadzemní hydrant"(5,5+1)*2		13,000			
	VV		Součet		13,000			
4	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	13,000	15,87	206,31	SoD
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění					
5	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	13,000	70,27	913,51	SoD
	PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení					
6	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	13,000	40,59	527,67	SoD
	PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění					
7	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,762	1 582,33	5 952,73	SoD
	PP		Hloubení zapažených jam v soudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					
	VV		"nová odbočka nadzemní hydrant"5,5*1*1,14*0,6		3,762			
	VV		Součet		3,762			
8	K	131251201	Hloubení jam zapažených v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,508	891,00	2 234,63	SoD
	PP		Hloubení jam zapažených v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně					
	VV		"nová odbočka nadzemní hydrant"5,5*1*1,14*0,4		2,508			
	VV		Součet		2,508			
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	15,600	129,92	2 026,75	SoD
	PP		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
	VV		"nová odbočka nadzemní hydrant"(5,5+1)*2*1,2		15,600			
	VV		Součet		15,600			
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	15,600	76,17	1 188,25	SoD
	PP		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,270	94,04	589,63	SoD
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	VV		"nová odbočka nadzemní hydrant"5,5*1*1,14		6,270			
	VV		Součet		6,270			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,240	9,40	707,26	SoD
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		6,27*12 "Přepočtené koeficientem množství		75,240			
	VV		Součet		75,240			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z homin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,270	143,77	901,44	SoD
	PP		Nakládání výkopku z homin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,286	382,04	4 311,70	SoD
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	VV		6,27*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		11,286			
	VV		Součet		11,286			
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,445	150,91	519,88	SoD
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		"nová odbočka nadzemní hydrant"5,5*1*1,14		6,270			
	VV		Mezisoučet výkopy celkem		6,270			
	VV		"obsyp a lože pod potrubí"-5,5*1*0,5		-2,750			
	VV		"podklad. konstr.pod patní koleno"-0,5*0,5*0,3		-0,075			
	VV		Součet		3,445			
1001	M	58981144	recyklát betonový frakce 0/63	t	7,441	431,00	3 207,07	CS ÚRS 2025 02
	PP		recyklát betonový frakce 0/63					
	VV		"nová odbočka nadzemní hydrant"5,5*1*1,14		6,270			
	VV		Mezisoučet výkopy celkem		6,270			
	VV		"obsyp a lože pod potrubí"-5,5*1*0,5		-2,750			
	VV		"podklad. konstr.pod patní koleno"-0,5*0,5*0,3		-0,075			
	VV		Součet		3,445			
	VV		3,445*2,16 "Přepočtené koeficientem množství		7,441			
	VV		Součet		7,441			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,200	214,15	471,13	SoD
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	VV		5,5*1*0,4		2,200			
	VV		Součet		2,200			
17	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	3,674	480,78	1 766,39	SoD
	PP		šterkopísek frakce 0/8					
	VV		2,2*1,67 "Přepočtené koeficientem množství		3,674			
	VV		Součet		3,674			
D		4	Vodorovné konstrukce				2 088,55	
18	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	1,634	322,99	527,77	SoD
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm					
	VV		"obložení třemi řadami pata hydrantu"0,51*0,51*3,14		0,817			
	VV		"obložení třemi řadami poklop šoupěte"0,51*0,51*3,14		0,817			
	VV		Součet		1,634			
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,550	1 302,35	716,29	SoD
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku					
	VV		5,5*1*0,1		0,550			
	VV		Součet		0,550			
20	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,075	4 701,98	352,65	SoD
	PP		Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop					
	VV		"pod patní koleno"0,5*0,5*0,3		0,075			
	VV		Součet		0,075			
21	K	452353111	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	0,600	683,62	410,17	SoD
	PP		Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení					
	VV		"pod patní koleno"0,5*4*0,3		0,600			
	VV		Součet		0,600			
22	K	452353112	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	0,600	136,12	81,67	SoD
	PP		Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění					
D		5	Komunikace pozemní				4 296,63	
23	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	1,634	176,32	288,11	SoD
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm					
	VV		"obložení třemi řadami pata hydrantu"0,51*0,51*3,14		0,817			
	VV		"obložení třemi řadami poklop šoupěte"0,51*0,51*3,14		0,817			
	VV		Součet		1,634			
24	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	1,634	1 005,05	1 642,25	SoD
	PP		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm					
	VV		"obložení třemi řadami pata hydrantu"0,51*0,51*3,14		0,817			
	VV		"obložení třemi řadami poklop šoupěte"0,51*0,51*3,14		0,817			
	VV		Součet		1,634			
25	M	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	1,650	1 434,10	2 366,27	SoD
	PP		kostka štipaná dlažební žula velká 15/17					
	VV		1,634*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		1,650			
	VV		Součet		1,650			
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				60 332,29	
26	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	3 273,63	3 273,63	SoD
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100					
	VV		"napojení odbočky pro nový nadzemní hydrant"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	7,000	1 289,09	9 023,63	SoD
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100					
1002	M	28654410	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110	kus	4,000	1 510,00	6 040,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110					
31	M	55253263	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 100 dl 1000mm	kus	1,000	4 843,98	4 843,98	SoD
	PP		tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 100 dl 1000mm					
1003	M	55253257	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 100 dl 500mm	kus	1,000	5 870,00	5 870,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN10/16 DN 100 dl 500mm					
33	M	55254048	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/16 DN 100	kus	1,000	3 314,89	3 314,89	SoD
	PP		koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/16 DN 100					
1004	K	871251221	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 110 x 6,6 mm	m	5,500	136,00	748,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 110 x 6,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871251221					
1005	M	28613570	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110x6,6mm	m	5,583	363,00	2 026,63	CS ÚRS 2025 02
	PP		potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110x6,6mm					
	VV		5,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		5,583			
	VV		Součet		5,583			
1006	K	877251112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	1,000	378,00	378,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877251112					
1007	M	28614937	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 110mm					
1008	K	877251201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	4,000	730,00	2 920,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877251201					
1009	M	28653136	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	4,000	414,00	1 656,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		nákrůžek lemový PE 100 SDR11 110mm					
38	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 627,68	1 627,68	SoD
	PP		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100					
39	M	42221117	šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16	kus	1,000	4 678,23	4 678,23	SoD
	PP		šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16					
40	M	42291038	souprava zemní teleskopická pro E2 šoupátka DN 50-100mm Rd 1,3-1,8m	kus	1,000	2 161,80	2 161,80	SoD
	PP		souprava zemní teleskopická pro E2 šoupátka DN 50-100mm Rd 1,3-1,8m					
41	K	891267212	Montáž hydrantů nadzemních DN 100	kus	1,000	1 603,87	1 603,87	SoD
	PP		Montáž hydrantů nadzemních DN 100					
43	K	891267822	Demontáž hydrantů nadzemních na potrubí DN 100	kus	1,000	701,77	701,77	SoD
	PP		Demontáž hydrantů nadzemních na potrubí DN 100					
44	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	5,500	16,66	91,63	SoD
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125					
45	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	5,500	32,95	181,23	SoD
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125					
46	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	1,000	3 330,18	3 330,18	SoD
	PP		Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových					
47	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 381,25	1 381,25	SoD
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky					
48	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	1,000	392,07	392,07	SoD
	PP		deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového					
49	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	1,000	338,25	338,25	SoD
	PP		Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém					
50	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	815,79	815,79	SoD
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
51	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	29,03	29,03	SoD
	PP		vičko plastové na sloupek D 60mm					
52	M	59232535	patka plotová průběžná 250x250x800mm	kus	1,000	999,17	999,17	SoD
	PP		patka plotová průběžná 250x250x800mm					
53	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	5,500	41,14	226,27	SoD
	PP		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	5,500	23,51	129,31	SoD
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm					
D 998			Přesun hmot					4 615,28
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,114	902,48	4 615,28	SoD
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-06 - D.1.3.1 - Změny během výstavby - Veřejné osvětlení - ul. Tyršova

Soupis:

ZL-10 - Kolize stoky D8 a veřejného osvětlení (VO)

Úroveň 3:

ZL-10-VP - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Škvorec

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

IČ:

00240869

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

IČ:

48592722

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Švarc

IČ:

13891871

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 951,01

DPH základní
snížená

Základ daně
22 951,01
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
4 819,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

27 770,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ul.Tyršova
Objekt: ZBV-06 - D.1.3.1 - Změny během výstavby - Veřejné osvětlení - ul.Tyršova
Soupis: ZL-10 - Kolize stoky D6 a veřejného osvětlení (VO)
Úroveň 3:

ZL-10-VP - Vícepráce

Místo: k.ú. Škvorec
Zadavatel: Městys Škvorec
Zhotovitel: POHL cz a.s. - o.z.Dopravních staveb - DS

Datum:
Projektant: DIPRO, spol. s r.o.
Zpracovatel: Michael Švarc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 951,01
HSV - Práce a dodávky HSV	287,34
1 - Zemní práce	36,03
18 - Povrchové úpravy terénu	36,03
5 - Komunikace pozemní	147,51
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	147,51
998 - Přesun hmot	103,80
M - Práce a dodávky M	16 971,67
21-M - Elektromontáže	14 092,28
21-M_A - Elektromontáže - Montážní práce	9 450,58
21-M_B - Elektromontáže - Demontážní práce	4 641,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 879,39
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 292,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 400,00
VRN6 - Územní vlivy	2 400,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků ve Škvorci_ ul. Tyršova

Objekt:

ZBV-06 - D.1.3.1 - Změny během výstavby - Veřejné osvětlení - ul. Tyršova

Soupis:

ZL-10 - Kolize stoky D6 a veřejného osvětlení (VO)

Úroveň 3:

ZL-10-VP - Vícepráce

Místo:

k.ú. Škvorec

Datum:

Zadavatel:

Městys Škvorec

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zhotovitel:

POHL cz a.s. - o.z. Dopravních staveb - DS

Zpracovatel:

Michael Švarc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 951,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				287,34	
D	1		Zemní práce				36,03	
D	18		Povrchové úpravy terénu				36,03	
1001	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	1,126	32,00	36,03	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181152302					
	VV		1,00+(Pi*0,20*0,20) " zhutněná aktivní zóna vč. patice stožáru		1,126			
D	5		Komunikace pozemní				147,51	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				147,51	
1002	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1,126	131,00	147,51	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/566501111					
	VV		1,00+(Pi*0,20*0,20) " zhutněná aktivní zóna vč. patice stožáru		1,126			
D	998		Přesun hmot				103,80	
1003	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým na vzdálenost do 50 m	t	0,200	519,00	103,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlažďovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998229112					
D	M		Práce a dodávky M				16 971,67	
D	21-M		Elektromontáže				14 092,28	
D	21-M_A		Elektromontáže - Montážní práce				9 450,58	
1004	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žíly do 4x10 až 16 mm2	kus	1,000	2 570,00	2 570,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní smršťovací [typ SVCZ 1 až 5] kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 4 x 10 až 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210101233					
	VV		1 " propojení kabelů		1,000			
1005	M	35436020	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 5x1,5-6mm	kus	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s 5x1,5-6mm					
31	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	3 032,78	3 032,78	SoD
	PP		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m					
	VV		1 " stožár původní, zpětná montáž		1,000			
39	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	789,93	789,93	SoD
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg					
	VV		1 " stožárový výložník původní, zpětná montáž		1,000			
1006	K	210204122	Montáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž patic stožárů osvětlení betonových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210204122					
	VV		1 " stožár původní, zpětná montáž		1,000			
1007	K	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	744,00	744,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210204201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 1 " stožár původní, zpětná montáž		1,000			
1008	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210220301					
	VV		1 " spojení zemnicího pásku		1,000			
	VV		2 " zpětné spojení zemnicího pásku na stožár		2,000			
	VV		Součet		3,000			
1009	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	3,000	26,30	78,90	CS ÚRS 2025 02
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn					
1010	K	210220431	Montáž doplňků hromosvodného vedení - tvarování prvků	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210220431					
	VV		2,00 " tvarování zemnicího pásku na novou kcl		2,000			
1011	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	2,000	34,10	68,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žily do 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210100096					
	VV		2 "stávající svorkovnice		2,000			
28	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	1,000	394,97	394,97	SoD
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík					
	VV		1 " stožár svítidlo		1,000			
1012	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žila 1,5 až 16 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	16,000	26,80	428,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 1,5 až 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210801311					
	VV		2*(7+1) " stožár i s výložníkem 2žily		16,000			
	D	21-M_B	Elekromontáže - Demontážní práce				4 641,70	
1013	K	218100096	Odpojení vodičů ze svorkovnice průřezu žily do 2,5 mm2	kus	2,000	20,40	40,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odpojení vodičů izolovaných ze svorkovnice průřezu žily do 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218100096					
	VV		2 "stávající svorkovnice		2,000			
1014	K	218100151	Demontáž ukončení kabelů do 1 kV smršťovací koncovkou nebo páskou včetně odpojení žily do 4x16 mm2	kus	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž ukončení kabelů do 1 kV včetně odpojení počtu a průřezu žil 4 x 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218100151					
	VV		1 " ukončení propojení po výstavbě stoky		1,000			
1015	K	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218202013					
	VV		1 " stožár		1,000			
1016	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218204011					
	VV		1 " stožár		1,000			
1017	K	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	830,00	830,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218204103					
	VV		1 " stožár		1,000			
1018	K	218204121	Demontáž patic stožárů osvětlení parkových litinových	kus	1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž patic stožárů osvětlení parkových litinových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218204121					
	VV		1 " stožár		1,000			
1019	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	446,00	446,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218204201					
	VV		1 " stožár		1,000			
1020	K	218220001	Demontáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn upevněného na povrchu páskou do 120 mm2	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž uzemňovacího vedení připojeného pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218220001					
	VV		2,00 " stávající zemnicí pásek		2,000			
1021	K	218801311	Demontáž vodičů Cu izolovaných plných nebo laněných s PVC pláštěm bezhalogenových do 1 kV žila 1,5 až 16 mm2 uložených volně (např. CY, CHAH-V)	m	16,000	16,30	260,80	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218801311					
	VV		2*(7+1) " stožár i s výložníkem 2žily		16,000			
1022	K	469972212	Odvoz vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,112	617,00	69,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odvoz sutí nebo vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním vybouraných hmot do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469972212					
1023	K	469972312	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu při elektromontážích	t	0,112	625,00	70,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469972312					
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				2 879,39	
1024	K	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,129	4 080,00	526,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460641113					
	VV		0,40*0,40*1,00-(Pi*0,10*0,10)*1,00 " základ stožáru, - D200		0,129			
1025	K	460641311	Štěrkový základ se zhutněním pro dřevěný perforovaný nebo jednoduchý betonový sloup	m3	0,025	1 450,00	36,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové konstrukce štěrkový základ pro dřevěný perforovaný nebo jednoduchý betonový sloup se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460641311					
	VV		0,50*0,50*0,10 " podklad pod základovou patku stožáru		0,025			
1026	K	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	1,600	434,00	694,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460641411					
	VV		0,40*4*1,00 " základ stožáru		1,600			
1027	K	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	1,600	98,50	157,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460641412					
1028	K	460641431	Zabudované bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	0,628	565,00	354,82	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami zabudované					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460641431					
	VV		(Pi*0,20)*1,00 " základ stožáru D200		0,628			
1029	M	28614208	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10	m	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10					
	VV		1,00 " základ stožáru D200		1,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 292,00	
1030	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	4,000	823,00	3 292,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4212					
	VV		1,00 " odpojení okruhu		1,000			
	VV		1,00 " připojení okruhu po demontáži		1,000			
	VV		1,00 " odpojení okruhu po dokočení stavby stoky		1,000			
	VV		1,00 " připojení okruhu po opětovné stavbě sloupu		1,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 400,00	
	D	VRN6	Územní vlivy				2 400,00	
1031	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	hod	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/065103000					
	VV		1,50 " demontáž		1,500			
	VV		1,50 " zpětná montáž		1,500			
	VV		Součet		3,000			

[illegible]